Yek câm-ı vâjgûn çerh-i desîse-kâr
Mest ü harâb-ı gaflet eder ehl-i rif’atı
Ettin idbâr gerçi hekimâne intisâb
Lâkin bir özge derde düşürdün tabâbeti

Tarih düşürmekte mahareti olduğu gö-
rülmektedir. Sultan III. Osman’ın tahtı
çıkışı ile ilgili beyti:

Aziz, gâyet-i âdâb ile dedim târih

Mübârek eyleye Mevlâ culûs-i Osman’ı

(Hicrî: 1168, Milâdî: 1754)

İyi bir mûsikîşinas olan hekimbaşı Ab-
dülaziz Efendi’nin mûsikî sanatını kim-
den öğrendiğini bilmiyoruz.
Mecmû’atü’l-Letâif fî Sandûkati’l
Ma’ârif (Mecmû’a) adıyla mûsikî eser-
lerinden güfte seçmelerini ihtivâ eden
kitabı yazmak sûretiyle mûsikî
târihimize büyük hizmetlerde bulun-
muştur.